

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Autarquia Municipal de Saúde de Itapeçerica da Serra
Autarquia Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 007/2024

Resultado da Homologação

0001 - AQUECEDOR DE AMBIENTE TIPO TERMOVENTILADOR - TERMOVENTILADOR A1 - Valor Referência: 170,27

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------------|------------|-------------|-------------|---|
| MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | TERMOVENTILADOR A1 | 3 Unidade | 149,00 | 447,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0002 - ARMARIO EM ACO COM DUAS PORTAS. DIMENSOES APROXIMADAS 210X110CM (AXL), 04 PRATELEIRAS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40KG CADA. - PA17 - Valor Referência: 1.125,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NATALIA APARECIDA DE SOUZA | PA17 | 5 Unidade | 760,00 | 3.800,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0003 - ARMARIO VITRINE 02 PORTA- MATERIAL DE CONFECCAO ACO/FERRO PINTADO, COM 02 PORTAS, LATRAIS DE VIDROS - VITRINE - Valor Referência: 1.382,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| NATALIA APARECIDA DE SOUZA | VITRINE | 4 Unidade | 659,50 | 2.638,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0004 - ARQUIVO DE ACO COM 4 GAVETAS- GAVETAS PARA PASTA SUSPensa - DESLIZAMENTO COM TRILHO TELESCOPICO - OF4 - Valor Referência: 2.007,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NATALIA APARECIDA DE SOUZA | OF4 | 12 Unidade | 529,50 | 6.354,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0005 - AUTOCLAVE 75 LITROS - HORIZONTAL DE MESA, CAMARA DE ESTERILIZACAO EM ACO INOXIDAVEL, MODO DE OPERACAO DIGITAL, CAPA- CIDADE APROXIMADO 75 LITROS. - Modelo: 7.5 - Valor Referência: 14.617,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|------------|-------------|-------------|---|
| BS Equipamentos Industria e Comercio Ltda-EPP | Modelo: 7.5 | 1 Unidade | 9.900,00 | 9.900,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0006 - BALANCA ADULTO ANTOPOMETRICAMODO DE PERACAO MECANICA DE ATE 150KG, COM REGUA ANTROPOMETRICA. - P180C - Valor Referência: 1.661,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI | P180C | 1 Unidade | 1.050,00 | 1.050,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0007 - BALANCA ANTROPOMETRICA DIGITAL INFANTIL- CAPACIDADE 25 KG, GABINETE EM PLASTICO INJETADO ABS, CONCHA ANATOMICA EM POLIPROPILENO, REGUA AN- TROPOMETRICA QUE POSSA MEDIR BEBES ENTRE 0 A 54CM COM GRADUACAO DE 1 CM. DISPLAY LCD, TECLADO TIPO MEMBRANA. - ELP25BBA - Valor Referência: 1.075,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| V.L. FUZETI - COMERCIAL ME | ELP25BBA | 1 Unidade | 650,00 | 650,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |



0008 - BIOMBO TRIPLO EM ACO- CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL, COM RODIZIOS, TAMANHO TRIPLO - RA54 - Valor Referência: 762,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| EQSAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | RA54 | 1 Unidade | 388,00 | 388,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0009 - BRACADEIRA APLICACAO PARA INJECAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS HASTE DE ALTURA REGULAVEL COM ACABAMENTO CROMADO, MATERIAL ESTRUTURA BASE FERRO FUNDIDO ESMALTADO, MATERIAL CONCHA ACO INOXIDAVEL, ALTURA 0,90 A 1,40 - MT500 - Valor Referência: 240,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda | MT500 | 3 Unidade | 203,89 | 611,67 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0010 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE- CONFECCIONADO EM ACO/FERRO PINTADO, BRACADEIRA REGULAVEL - RA30.5C - Valor Referência: 595,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|---|
| EQSAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | RA30.5C | 4 Unidade | 395,00 | 1.580,00 | Homologado em 04/09/2024 09:56:39 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0011 - CADEIRA RODIZIO Confeccionado aço/ferro pintado, com braços, assento/encosto em estofado cor preto. - BASIC - Valor Referência: 460,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NATALIA APARECIDA DE SOUZA | BASIC | 43 Unidade | 273,50 | 11.760,50 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0012 - CARRINHO DE LIMPEZA COMPLETO - AMERICA - Valor Referência: 1.338,05

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| NATALIA APARECIDA DE SOUZA | AMERICA | 1 Unidade | 1.230,00 | 1.230,00 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0013 - CARRO DE CURATIVO: TAMPO E PRATELEIRA EM ACO INOX COM VARANDAS; SUPORTE PARA BALDE E BACIA EM ACO INOX; RODIZIOS DE 2" SENDO DOIS COM FREIOS EM DIAGONAL; MEDIDAS APROXIMADAS C 0,45 X L 0,75 X A 0,85CM OBS.: INCLUSO BALDE E BACIA EM INOX. - MT2311 - Valor Referência: 954,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda | MT2311 | 1 Unidade | 839,58 | 839,58 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0014 - COMPUTADOR (DESKTOP BASICO) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUCAO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR NO MINIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR, POSSUIR UM DISCO RIGIDO DE 500 GIGABYTE; MEMORIA RAM 08 GIGABYTE, EM 02 MODULOS IDENTICOS DE 04 GIGABYTES CADA DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DE TER ARQUITETURA ATX, MICRO- ATX, BTX OU MICROBTX; POSSUIR PELO MENOS 01 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR, POSSUIR SISTEMA DE DETECCAO DE INTRUSAO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; O ADAPTADOR DE VIDEO IN-TEGRADO DEVERA SER NO MINIMO DE 01 GIGABYTE DE MEMORIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MINIMO 02 SAIDAS DE VIDEO, SENDO PELO MENOS 01 DIGITAL DO TIPO HDMI, - GOV-A-G2 Ryzen 5 2400G - Valor Referência: 3.891,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| ELITH INFORMATICA LTDA | GOV-A-G2 Ryzen 5 2400G | 15 Unidade | 1.525,00 | 22.875,00 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0016 - ESCADA 02 DEGRAUS EM ACO COM ANTIDERRAPANTE- CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - MT331 - Valor Referência: 250,82

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|--|-------|-----------|-------|--------|---|
| Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda | MT331 | 4 Unidade | 96,95 | 387,80 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |
|--|-------|-----------|-------|--------|---|

0017 - ESTABILIZADOR DE TENSAO 4 SAIDAS 300 VA BIVOLT - PRETO ES-300VA-M - Valor Referência: 466,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|------------------|------------|-------------|-------------|---|
| F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI | PRETO ES-300VA-M | 4 Unidade | 116,00 | 464,00 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0018 - ESTANTE DE ACO. ESTRUTURA:QUATRO COLUNAS EM CHAPA DE ACO COM ESPE SSURA DE 2,8 MM,COM SECAO EM L,COM LADOS NAO INFE RIORES A 30 MM,PERFURADOS P/AJUSTES DE ALTURA DAS PRATELEIRAS,COM LATERIAIS FECHADAS COM CHAPA DE A CO COM ESPESSURA DE 2,8 E COM DOIS REFORCOS NO -- FUNDO EM FORMA DE X CONFECCIONADOS EM CHAPA DE -- ACO COM ESPESSURA DE 2,8MM,COM AS BORDAS FIXADAS COM PARAFUSOS NAS COLUNAS,UM AO OUTRO ATRAVES DE FURO NO CENTRO DE SUAS EXTENSOES.PRATELEIRAS REMO VIVEIS (PARA REGULAGEM DE ALTURA),CONFECCIONADAS EM CHAPA DE ACO COM ESPESSURA DE 0,95 MM,FIXADA AS COLUNAS POR PARAFUSOS.COM DOIS REFORCOS EM OME GA CONFECCIONADOS EM CHAPA DE ACO COM ESPESSURA - DE 0,95 MM EM CADA PRATELEIRA,PARA SUPORTAR A CARGA DE ATE 180 KGS.POR PRATELEIRA.ACABAMENTO: TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO, - EST42 - Valor Referência: 986,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NATALIA APARECIDA DE SOUZA | EST42 | 8 Unidade | 389,50 | 3.116,00 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |

0020 - LIXEIRA C/ TAMP A E ACIONAMENTO EM PEDAL, 50 LITROS CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE, CO SISTEMA DE PEDAL MUITO BEM DIMENSIONADO. POSSUINDO GANCHO S PARA FIXAXAO DE SACOS DE LIXOS. - 60LT - Valor Referência: 261,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| EQSAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 60LT | 22 Unidade | 130,00 | 2.860,00 | Homologado em 04/09/2024 09:57:37 Por: Patricia Gomes Nicastro |

Patricia Gomes Nicastro
Autoridade Competente

